
 

Strona 1 z 18Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

UCHWAŁA Nr L/308/2014

RADY GMINY GAĆ

z dnia  26 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z
późn. zm.), art. 229, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)
Rada Gminy Gać  uchwala co następuje:

§ 1 W wykazie przedsięwzięć do WPF stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/264/2014 Rady Gminy

Gać  z  dnia  14  stycznia  2014  r.  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Gać

wprowadza  się  następujące  zmiany:

1.     Wskutek braku akceptacji wniosku projektowego przez Ministerstwo Kultury, zaniechać realizacji

przedsięwzięcia pn „Reaktywacja Uniwersytetu Ludowego w Gaci w nawiązaniu do polskich i norweskich

tradycji”  współfinansowany z udziałem środków MECHANIZMU FINANSOWEGO EUROPEJSKIEGO

OBSZARU GOSPODARCZEGO 2009-2014 i NORWESKIEGO MECHANIZMU FINANSOWEGO

2009-2014.

§   2  Zawarte  w  §  3  uchwały  Nr   XLII/264/2014  Rady  Gminy  Gać  z  dnia  14  stycznia  2014  r.  w  sprawie

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gać, upoważnienie Wójta Gminy Gać do zaciągania

zobowiązań  związanych  z  realizacją  przedsięwzięć,  o  których  mowa  w  art.  226  ust.  4   pkt  1  ustawy  o

finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, zmniejsza się ogółem do kwoty

0,00 zł.

§ 3 Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach

publicznych, w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4 Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Gać wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 – 2020,

w brzmieniu jak załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5 Pozostałe paragrafy Uchwały Nr XLII/264/2014 Rady Gminy Gać z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gać pozostają bez zmian.

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać.

§ 7Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Strona 2 z 18Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

za organ stanowiący Lesław Jakub Stańko



 

Strona 3 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

załącznik nr 1 do
 uchwały nr L/308/2014

 z dnia 2014-08-26

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

2014 14 325 431,32 13 341 161,32 684 609,20 6 001 681,002 000,00 984 270,001 256 065,00 3 568 667,821 720 030,20 100 000,00 884 270,00
2015 12 457 476,00 12 457 476,00 676 700,00 6 448 509,002 020,00 0,001 268 626,00 2 128 548,001 722 475,00 0,00 0,00
2016 12 447 904,00 12 447 904,00 683 467,00 6 577 479,002 040,00 0,001 281 312,00 2 004 197,001 739 670,00 0,00 0,00

2017 1) 12 696 862,00 12 696 862,00 690 302,00 6 709 029,002 060,00 0,001 294 125,00 2 044 281,001 757 097,00 0,00 0,00
2018 12 950 799,00 12 950 799,00 697 205,00 6 843 210,002 081,00 0,001 307 066,00 2 085 167,001 774 668,00 0,00 0,00
2019 12 950 799,00 12 950 799,00 697 205,00 6 843 210,002 081,00 0,001 307 066,00 2 085 167,001 774 668,00 0,00 0,00
2020 12 950 799,00 12 950 799,00 697 205,00 6 843 210,002 081,00 0,001 307 066,00 2 085 167,001 774 668,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

2014 15 025 641,08 12 751 308,20 0,00 0,00 0,00 160 000,00 2 274 332,88160 000,00 0,00 0,00
2015 11 945 685,76 11 437 033,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 508 652,76150 000,00 0,00 0,00
2016 11 936 113,76 11 480 886,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 455 227,76130 000,00 0,00 0,00

2017 1) 12 185 071,76 11 595 695,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 589 376,76120 000,00 0,00 0,00
2018 12 439 008,68 11 653 099,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 785 909,68100 000,00 0,00 0,00
2019 12 620 247,00 11 653 099,00 0,00 0,00 x 75 000,00 967 148,0075 000,00 0,00 0,00
2020 12 620 215,00 11 653 099,00 0,00 0,00 x 50 000,00 967 116,0050 000,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

2014 1 102 000,00 0,00 442 000,00 660 000,00 258 209,76 0,00 0,000,00 442 000,00-700 209,76
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00511 790,24
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00511 790,24

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00511 790,24
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00511 790,32
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00330 552,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00330 584,00



 

Strona 6 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1.1.3

2014 401 790,24 0,00 0,00401 790,24 0,000,00 0,00
2015 511 790,24 0,00 0,00511 790,24 0,000,00 0,00
2016 511 790,24 0,00 0,00511 790,24 0,000,00 0,00

2017 1) 511 790,24 0,00 0,00511 790,24 0,000,00 0,00
2018 511 790,32 0,00 0,00511 790,32 0,000,00 0,00
2019 330 552,00 0,00 0,00330 552,00 0,000,00 0,00
2020 330 584,00 0,00 0,00330 584,00 0,000,00 0,00



 

Strona 7 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki   a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

2 708 297,04 0,002014 589 853,12 1 031 853,12
2 196 506,80 0,002015 1 020 443,00 1 020 443,00
1 684 716,56 0,002016 967 018,00 967 018,00
1 172 926,32 0,002017 1) 1 101 167,00 1 101 167,00

661 136,00 0,002018 1 297 700,00 1 297 700,00
330 584,00 0,002019 1 297 700,00 1 297 700,00

0,00 0,002020 1 297 700,00 1 297 700,00



 

Strona 8 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 8,40% TAK3,92% TAK3,92% 0,00% 3,92% 0,05 7,75%
2015 7,30% TAK5,31% TAK5,31% 0,00% 5,31% 0,08 6,64%
2016 7,84% TAK5,16% TAK5,16% 0,00% 5,16% 0,08 7,19%

2017 1) 6,93% TAK4,98% TAK4,98% 0,00% 4,98% 0,09 6,93%
2018 8,21% TAK4,72% TAK4,72% 0,00% 4,72% 0,10 8,21%
2019 8,82% TAK3,13% TAK3,13% 0,00% 3,13% 0,10 8,82%
2020 9,57% TAK2,94% TAK2,94% 0,00% 2,94% 0,10 9,57%



 

Strona 9 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

2014 0,00 336 162,00 803 266,48 116 038,000,00 116 038,005 483 116,28 687 228,48 2 158 294,58 0,00
2015 511 790,24 304 909,00 0,00 0,00511 790,24 0,005 780 162,00 0,00 508 652,76 0,00
2016 511 790,24 306 433,00 0,00 0,00511 790,24 0,005 809 063,00 0,00 455 227,76 0,00

2017 1) 511 790,24 307 966,00 0,00 0,00511 790,24 0,005 838 108,00 0,00 589 376,76 0,00
2018 511 790,32 309 505,00 0,00 0,00511 790,32 0,005 867 299,00 0,00 785 909,68 0,00
2019 330 552,00 309 505,00 0,00 0,00330 552,00 0,005 867 299,00 0,00 967 148,00 0,00
2020 330 584,00 309 505,00 0,00 0,00330 584,00 0,005 867 299,00 0,00 967 116,00 0,00



 

Strona 10 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

13)

2014 952 374,62 849 921,00 185 575,00 185 575,00849 921,00 185 575,00 1 027 554,85 878 861,42 878 861,42
2015 103 649,30 101 564,00 0,00 0,00101 564,00 0,00 125 815,00 101 564,00 101 564,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez

względu na stopień
finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2014 298 015,08 203 866,32203 866,32 240 052,88 240 052,58 240 052,58 240 052,58 0,00 0,00
2015 0,00 0,000,00 24 251,00 24 251,00 24 251,00 24 251,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 12 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00



 

Strona 13 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające

dług

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku bankowym

środki na
zaspokojenie

roszczeń
obligatariuszy

Wydatki bieżące z
tytułu świadczenia

emitenta należnego
obligatariuszom,

nieuwzględniane  w
limicie spłaty

zobowiązań o którym
mowa w art. 243

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

2014 401 790,24 0,20 0,20 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 511 790,24 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 511 790,24 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 511 790,24 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 511 790,32 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 330 552,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 330 584,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 14 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

kwoty w
zł

załącznik nr 2 do
 uchwały nr L/308/2014

 z dnia 2014-08-26

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 2 183 899,00 803 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 1 841 815,00 687 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 342 084,00 116 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 183 899,00 803 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 841 815,00 687 228,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacja przedszkolna kluczem do
sukcesu - Zwiększenie dostępu do
wychowania przedszkolnego, równych
szans edukacyjnych na terenie Gminy
Gać

1.1.1.1
Zespół Ekonomiczno

Administracyjny
Placówek

Oświatowych w Gaci

2012 2014 708 637,20 217 411,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Ważne dla nas pokolenia - kompleksowa
obsługa osób 50+ - Wzrost poziomu
aktywności zawodowej oraz
zmniejszenie liczy osób o statusie
pozostających bez zatrudnienia na
lokalnym rynku pracy wśród osób 50+
zamieszkałych w powiecie przeworskim.

1.1.1.2 Urząd Gminy w Gaci 2012 2014 1 133 177,80 469 817,43 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 342 084,00 116 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 15 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 803 266,48

0,00 0,00 687 228,48

0,00 0,00 116 038,00

0,00 0,00 803 266,48

0,00 0,00 687 228,48

0,00 0,00 217 411,05

0,00 0,00 469 817,43

0,00 0,00 116 038,00



 

Strona 16 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

PSeAP - Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej - Dostęp
obywateli do informacji sektora
publicznego oraz umorzliwienie
komunikowania się obywateli z sektorem
publicznym

1.1.2.1 Urząd Gminy w Gaci 2010 2014 342 084,00 116 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Reaktywacja Uniwersytetu Ludowego w
Gaci - Odnowa, ochrona , zachowanie i
udostępnianie dziedzictwa kulturowego
Uniwersytetu Ludowego w Gaci dla
przyszłych pokoleń

1.1.2.2 Urząd Gminy w Gaci 2014 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 17 z 18
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 116 038,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



 

Strona 18 z 18Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.09.25

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr L/308/2014 z dnia 2014-08-26

Objaśnienia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gać

1. Zmiany w załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmują:

- dostosowanie wielkości prognozy do zmian wprowadzonych w budżecie Gminy na 2014 r.          (zarządzenia

Wójta oraz uchwały Rady Gminy Gać wydane od  dnia 4 czerwca  tj. od ostatniej zmiany WPF na 2014 r.

wprowadzonej Uchwałą Rady Gminy Gać  nr XLVIII/297/2014 z dnia 3 czerwca  2014 roku)

    Poz.  od  11.3  do  12.6.1  dostosowano  do  faktycznych  wielkości  uwzględniając  rezygnację  z  przedsięwzięcia  pn

„Reaktywacja  Uniwersytetu  Ludowego w Gaci  w nawiązaniu  do  polskich  i  norweskich  tradycji”   .

W związku z zaniechaniem realizacji  przedsięwzięcia pn „Reaktywacja Uniwersytetu Ludowego w Gaci w

nawiązaniu do polskich i norweskich tradycji”  w latach 2015 oraz 2016 WPF dokonano następujących zmian :

W poz. 1.2 oraz 1.2.2 dochody majątkowe  w tym z tyt.  dotacji  oraz środków przeznaczonych na
inwestycje zmniejszono kwoty:
- w 2015 roku 2862,00 zł.
- w 2016 roku    422,00 zł.
W poz.  2.2  Wydatki  majątkowe zmniejszono o kwotę stanowiącą dofinansowanie z  Ministerstwa
Kultury  tj  :
- w 2015 roku 2862,00 zł.
- w 2016 roku    422,00 zł.
Kwoty stanowiące wkład własny w tych latach przeznaczono na nowe wydatki inwestycyjne.

    W poz. 11.3 i 11.3.2 Wydatki(majątkowe) objęte limitem o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy zmniejszono

kwoty całego przedsięwzięcia tj:

- w 2015 roku 2132,00 zł.

- w 2016 roku    496 600,00 zł.
W poz. 11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszono o kwoty całego przedsięwzięcia tj:

- w 2015 roku 2132,00 zł.

- w 2016 roku    496 600,00 zł.

W poz. 12.2, 12.2.1, 12.4, 12.4.1, 12.5 zmniejszono dochody i wydatki o zaniechane przedsięwzięcie.

2. W części dotyczącej wykazu przedsięwzięć (Załącznik Nr 2) zmiany polegają na :

a) w części dot. wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zaniechano realizacji  przedsięwzięcia  pn „Reaktywacja Uniwersytetu Ludowego w Gaci  w nawiązaniu do

polskich i norweskich tradycji”  współfinansowany z udziałem środków MECHANIZMU FINANSOWEGO

EUROPEJSKIEGO  OBSZARU  GOSPODARCZEGO  2009-2014  i  NORWESKIEGO  MECHANIZMU

FINANSOWEGO  2009-2014.


